МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от (М .  - / / •_________ 2020 г. Jfi / : ? % -

О реализации постановления
Правительства Калужской области от
29.01,2019 № 38 «Об утверждении
государственной программы Калужской
области «Развитие общего и
дополнительного образования в Калужской
области»

На основании Положения о министерстве образования и науки Калужской
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от
13-г04.2017 № 210 <f)6 утверждении Положения о министерстве образования и науки
Калужской области» (в ред. постановления Правительства Калужской области
от 27.07.2017 № 427, от 22.03.2018 № 169, от 02.07.2018 №393, от 30.07.2018 № 445,
от 05.10.2018 № 612, от 28.11.2018 № 723, от 26.03.2019 № 177, от 23.12.2019 №-832,
от 13.02.2020 № 95, от 16.07.2020 № 540, от 25.09.2020 Ха 756) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить для расчета размера субсидии за счет средств областного
бюджета, предоставляемой одному муниципальному образованию Калужской области
да. реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
образовательных организация^ стоимость горячего питания на одного обучающегося
в день с 1 января 2021 года 61 рубль 40 копеек. •-

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. _